[image: image1.png]*

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДА БРАТСКА

РЕШЕНИЕ

Принято

Думой города Братска

____________________
О внесении изменения в часть 3 статьи 10 Положения о статусе депутата Думы города Братска, утвержденного решением Думы города Братска
 от 12.11.2014 № 37/г-Д
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 29, 57, 59 Устава муниципального образования города Братска, Дума города Братска

РЕШИЛА

1. Внести в часть 3 статьи 10 Положения о статусе депутата Думы города Братска, утвержденного решением Думы города Братска от 12.11.2014 № 37/г-Д            «Об утверждении Положения о статусе депутата Думы города Братска» изменение, исключив слова «в газете «Братские вести»,».
2. Настоящее решение Думы города Братска подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения Думы города Братска возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению.
Председатель Думы города Братска
О.В. Янькова
Мэр города Братска
А.С. Дубровин
от _______________
№ _____/г-Д
Опубликовано в газете «Братские вести»
_____________________